
Beginn 1. Stunde 08:00 Uhr Herbstferien 03.11. bis 07.11.2025

Ende 4. Stunde 11:20 Uhr Weihnachtsferien 22.12. bis 06.01.2026

Ende 5. Stunde 12:15 Uhr Winterferien 16.02. bis 20.02.2026

Ende 6. Stunde 13:00 Uhr Osterferien 30.03. bis 10.04.2026

Mo, Mi Betreuung bis 13:00 Uhr Pfingstferien 26.05. bis 05.06.2026

Di, Do  Betreuung bis 15:30 Uhr Sommerferien 03.08. bis 14.09.2026

Fahrpläne 

Linie 214 Haus im Wald - Heinrichsreit - Biberbach

gshausi.wald@gs-gra.de

Grundschule Haus im Wald

Grundschule Haus im Wald
Unterrichtszeiten für das Schuljahr 2025/2026

Further Str. 12, 94481 Grafenau, Tel.: 08555 8415

mailto:gshausi.wald@gs-gra.de
mailto:gshausi.wald@gs-gra.de
mailto:gshausi.wald@gs-gra.de
mailto:gshausi.wald@gs-gra.de
mailto:gshausi.wald@gs-gra.de
mailto:gshausi.wald@gs-gra.de
mailto:gshausi.wald@gs-gra.de
mailto:gshausi.wald@gs-gra.de


Linie 214 Biberbach - Harretsreuth - Haus im Wald (Fahrplanauszug vom 01.10.2025)

Linie 214
Linie 214 214 214

Fahrtnummer 001 002 004

Unternehmer Migl Migl Migl

Verkehrsbeschränkungen S S S

Hinweis

Biberbach 7:00

Bibereck Abzw. 7:01

Scharrmühle 7:02

Bibereck 7:03

Heinrichsreit 7:06

Rentpoldenreuth Abzw. 7:09

Heinrichsreit 7:12

Harretsreuth 7:17

Harschetsreuth 7:18

Stöcklholz 7:20

Linie 201 nach Grafenau ab 7:24

Gehmannsberg Brücke 7:22

Stöcklholz 7:23

Ettlmühle Abzw. 7:24

Nendlnach 7:25

Haselbach 7:26

Haus im Wald Schule 7:30 12:23 13:12

Haselbach 12:26 13:15

Nendlnach 12:27 13:16

Ettlmühle Abzw. 12:28 13:17

Stöcklholz 12:29 13:18

Gehmannsberg Brücke 12:31 13:20

Linie 201 vom Grafenau an 12:28 15:08

Stöcklholz 12:33 13:22

Harschetsreuth x12:35 x13:24

Harretsreuth x13:36 x13:25

Harschetsreuth I I

Heinrichsreit x12:41 x13:30

Rentpoldenreuth Abzw. x12:44 x13:33

Heinrichsreit x12:47 x13:36

Bibereck x12:50 x13:39

Scharrmühle x12:51 x13:40

Bibereck Abzw. x12:52 x13:41

Biberbach x12:53 x13:42

Montag - Freitag


